la période où les autorisations règlementaires restent à obtenir et/ou la période où le recrutement de patients reste à initier.

Les décalages des publications des études menées dans les infections ostéoarticulaires sur prothèses (PJI) et dans l’endocardite infectieuse (EI) par

rapport aux dates annoncées précédemment et reflétés dans le tableau ci-dessus s’expliquent notamment par la complexité de la mise en œuvre de l’étude

dans les sites cliniques et la difficulté à inclure des patients à ce stade expérimental.

Actionnariat à la date du Prospectus : Au 10 juin 2024, le capital social s’élève à 6.075.105 euros, divisé en 6.075.105 actions ordinaires de même

catégorie d’une valeur nominale unitaire de 1,00 euro. Les actions de la Société sont entièrement souscrites et libérées. A titre indicatif, l’incidence de

l’Augmentation de Capital sur la répartition du capital serait la suivante, compte tenu des engagements de souscription :

Avant l’Augmentation de

Capital

Après l’Augmentation de

Capital -

émission à 75%

Après l’Augmentation de

Capital -

émission à 100%

Après l’Augmentation de

Capital -

émission à 115%

 Nombre

d’actions
% du capital

Nombre

d’actions
% du capital

Nombre

d’actions
% du capital

Nombre

d’actions
% du capital

Management et salariés  7 248  0,12% 7 248  0,07% 7 248  0,07% 7 248  0,06%

Thibaut du Fayet  5 486  0,09% 5 486  0,06% 5 486  0,05% 5 486  0,05%

Eric Soyer  626  0,01% 626  0,01% 626  0,01% 626  0,01%

Jérôme Bailly  379  0,01% 379  0,00% 379  0,00% 379  0,00%

Autres salariés  757  0,01% 757  0,01% 757  0,01% 757  0,01%

Membres du CA  447 420  7,36% 447 420  4,53% 447 420  4,02% 447 420  3,76%

Ouest Ventures III (Go Capital)(2)  445 906  7,34% 445 906  4,52% 445 906  4,00% 445 906  3,75%

Gil Beyen  484  0,01% 484  0,00% 484  0,00% 484  0,00%

Philippe Archinard  1 030  0,02% 1 030  0,01% 1 030  0,01% 1 030  0,01%

Didier Hoch  -  0,00% -  0,00% -  0,00% -  0,00%

Robert Sebbag  -  0,00% -  0,00% -  0,00% -  0,00%

Hilde Windels BV  -  0,00% -  0,00% -  0,00% -  0,00%

AURIGA BIOSEEDS(2)  651 883  10,73% 1 051 883  10,66% 1 051 883  9,44% 1 051 883  8,84%

AURIGA PARTNERS(2)  101 821  1,68% 101 821  1,03% 101 821  0,91% 101 821  0,86%

POOL GUY RIGAUD(2)  217 365  3,58% 272 365  2,76% 272 365  2,45% 272 365  2,29%

Autres actionnaires  257 508  4,24% 257 508  2,61% 257 508  2,31% 257 508  2,16%

 8 | 55

Actions auto-détenues  249  0,00% 249  0,00% 249  0,00% 249  0,00%

SOUS-TOTAL NOMINATIF   1 683 494  27,71% 2 138 494  21,66% 2 138 494  19,20% 2 138 494  17,97%

EPIC Bpifrance  -  0,00% 2 500 000  25,32% 2 500 000  22,45% 2 500 000  21,01%

Tikehau Investment

Management(3)
471 777  7,77% 471 777  4,78% 471 777  4,24% 471 777  3,97%

Akkadian Partners(2)  205 695  3,39% 205 695  2,08% 205 695  1,85% 205 695  1,73%

Flottant  3 714 139  61,14% 4 556 139  46,15% 5 821 726  52,27% 6 581 114  55,32%

SOUS-TOTAL PORTEUR   4 391 611  72,29% 7 733 611  78,34% 8 999 198  80,80% 9 758 586  82,03%

TOTAL  6 075 105  100,00% 9 872 105  100,00% 11 137 692  100,00% 11 897 080  100,00%

(1) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles: (i) Go Capital (FPCI Ouest Ventures III) détient en sus 29 700 actions au porteur, portant sa

détention totale d’actions à 7,83% et à 7,64% de droits de vote (ii) Auriga Partners (FPCI Auriga IV Bioseeds) détient en sus 41 250 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à

11,41% et à 11,13% de droits de vote (iii) Auriga Partners (FPCI Auriga Venture III) détient en sus 12 931 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 1,89% et à 3,48%  de droits

de vote et (iv) le Pool Guy Rigaud détient en sus 7 576 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 3,70% et à 3,61% de droits de vote.

[…]

d’actions à 11,41% et à 11,13% de droits de vote (iii) Auriga Partners (FPCI Auriga Venture III) détient en sus 12 931 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 1,89% et à

3,48%  de droits de vote et (iv) le Pool Guy Rigaud détient en sus 7 576 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 3,70% et à 3,61% de droits de vote.

(2) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles.

A titre indicatif, sur la base des informations portées à la connaissance de la Société, l’incidence de l’émission sur la répartition du capital et des droits de vote de la Société

(calculs effectués sur la base de la répartition du capital et des droits de vote à la date du Prospectus) telle qu’elle ressortirait après la réalisation de l’Augmentation de Capital

(sur la base d’une souscription à 100 %) serait la suivante :

Situation après l’Augmentation de Capital

Sur une base non diluée Sur une base diluée

Actionnaires
Nombre

d'actions
% en capital

Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Nombre

d'actions
% en capital

Nombre de

droits de vote

% des droits de

vote

Management et salariés  7 248  0,07% 8 995  0,08% 352 672  3,00% 354 419  2,97%

Thibaut du Fayet  5 486  0,05% 5 486  0,05% 47 457  0,40% 47 457  0,40%

Eric Soyer  626  0,01% 1 252 0,01% 32 031  0,27% 32 657  0,27%

Jérôme Bailly  379  0,00% 758  0,01% 18 580  0,16% 18 959  0,16%

Autres salariés  757  0,01% 1 499  0,01% 254 604  2,16% 255 346  2,14%

Membres du CA  447 420  4,02% 448 934  3,98% 596 084  5,06% 597 598  5,01%

Ouest Ventures III (Go Capital)(1)  445 906  4,00% 445 906  3,95% 450 906  3,83% 450 906  3,78%

Gil Beyen  484  0,00% 968  0,01% 52 096  0,44% 52 580  0,44%

Philippe Archinard  1 030  0,01% 2 060  0,02% 6 030  0,05% 7 060  0,06%

Didier Hoch  -   0,00% -   0,00% 73 302  0,62% 73 302  0,61%

Robert Sebbag  -   0,00% -   0,00% 8 750  0,07% 8 750  0,07%

Hilde Windels BV  -   0,00% -   0,00% 5 000  0,04% 5 000  0,04%

AURIGA BIOSEEDS(1)  1 051 883  9,44% 1 051 883  9,32% 1 051 883  8,94% 1 051 883  8,82%

AURIGA PARTNER(1)  101 821  0,91% 203 642  1,80% 101 821  0,86% 203 642  1,71%

POOL GUY RIGAUD(1)  272 365  2,45% 272 445  2,41% 272 365  2,31% 272 445  2,28%

Other shareholders  257 508  2,31% 304 230  2,69% 367 650  3,12% 414 372  3,48%

Actions auto-détenues  249  0,00% -   0,00% 249  0,00% -   0,00%

SOUS-TOTAL NOMINATIF   2 138 494  19,20% 2 290 129  20,29% 2 742 724  23,30% 2 894 359  24,27%

EPIC Bpifrance  2 500 000  22,45% 2 500 000  22,14% 2 500 000  21,24% 2 500 000  20,97%

 52 | 55

Tikehau Investment

Management(2)
471 777  4,24% 471 777  4,18% 471 777  4,01% 471 777  3,96%

Akkadian Partners(2)  205 695  1,85% 205 695  1,82% 205 695  1,75% 205 695  1,73%

Flottant  5 821 726  52,27% 5 821 726  51,57% 5 852 029  49,71% 5 852 029  49,08%

SOUS-TOTAL PORTEUR   8 999 198  80,80% 8 999 198  79,71% 9 029 501  76,70% 9 029 501  75,73%

Total  11 137 692  100,00% 11 289 327  100,00% 11 772 225  100,00% 11 923 860  100,00%

(1) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles: (i) Go Capital (FPCI Ouest Ventures III) détient en sus 29 700 actions au porteur,

portant sa détention totale d’actions à 7,83% et à 7,64% de droits de vote (ii) Auriga Partners (FPCI Auriga IV Bioseeds) détient en sus 41 250 actions au porteur, portant sa détention totale

d’actions à 11,41% et à 11,13% de droits de vote (iii) Auriga Partners (FPCI Auriga Venture III) détient en sus 12 931 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 1,89% et à

3,48%  de droits de vote et (iv) le Pool Guy Rigaud détient en sus 7 576 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 3,70% et à 3,61% de droits de vote.

(2) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles.

A titre indicatif, sur la base des informations portées à la connaissance de la Société, l’incidence de l’émission sur la répartition du capital et des droits de vote de la Société

(calculs effectués sur la base de la répartition du capital et des droits de vote à la date du Prospectus) telle qu’elle ressortirait après la réalisation de l’Augmentation de Capital

(sur la base d’une souscription à 75 %) serait la suivante :

  Situation après l’Augmentation de Capital

Sur une base non diluée  Sur une base diluée

Actionnaires  Nombre d'actions   % en capital
Nombre de droits de

vote
% des droits de vote  Nombre d'actions  % en capital

Nombre de droits

de vote

% des droits de

vote

Management et salariés  7 248  0,07% 8 995  0,09% 352 672  3,36% 354 419  3,33%

Thibaut du Fayet  5 486  0,06% 5 486  0,05% 47 457  0,45% 47 457  0,45%

Eric Soyer  626  0,01% 1 252  0,01% 32 031  0,30% 32 657  0,31%

Jérôme Bailly  379  0,00% 758  0,01% 18 580  0,18% 18 959  0,18%

Autres salariés  757  0,01% 1 499  0,01% 254 604  2,42% 255 346  2,40%

Membres du CA  447 420  4,53% 448 934  4,48% 596 084  5,67% 597 598  5,61%

Ouest Ventures III (Go

Capital)(1)
445 906  4,52% 445 906  4,45% 450 906  4,29% 450 906  4,23%

Gil Beyen  484  0,00% 968  0,01% 52 096  0,50% 52 580  0,49%

Philippe Archinard  1 030  0,01% 2 060  0,02% 6 030  0,06% 7 060  0,07%

Didier Hoch  -   0,00% -   0,00% 73 302  0,70% 73 302  0,69%

Robert Sebbag  -   0,00% -   0,00% 8 750  0,08% 8 750  0,08%

Hilde Windels BV  -   0,00% -   0,00% 5 000  0,05% 5 000  0,05%

AURIGA BIOSEEDS(1)  1 051 883  10,66% 1 051 883  10,49% 1 051 883  10,01% 1 051 883  9,87%

AURIGA PARTNER(1)  101 821  1,03% 203 642  2,03% 101 821  0,97% 203 642  1,91%

 53 | 55

POOL GUY RIGAUD(1)  272 365  2,76% 272 445  2,72% 272 365  2,59% 272 445  2,56%

Other shareholders  257 508  2,61% 304 230  3,04% 367 650  3,50% 414 372  3,89%

Actions auto-détenues  249  0,00% -   0,00% 249  0,00% -   0,00%

SOUS-TOTAL

NOMINATIF
2 138 494  21,66% 2 290 129  22,85% 2 742 724  26,10% 2 894 359  27,16%

EPIC Bpifrance  2 500 000  25,32% 2 500 000  24,94% 2 500 000  23,79% 2 500 000  23,46%

Tikehau Investment

Management(2)
471 777  4,78% 471 777  4,71% 471 777  4,49% 471 777  4,43%

Akkadian Partners(2)  205 695  2,08% 205 695  2,05% 205 695  1,96% 205 695  1,93%

Flottant  4 556 139  46,15% 4 556 139  45,45% 4 586 442  43,65% 4 586 442  43,03%

SOUS-TOTAL PORTEUR   7 733 611  78,34% 7 733 611  77,15% 7 763 914  73,90% 7 763 914  72,84%

Total  9 872 105  100,00% 10 023 740  100,00% 10 506 638  100,00% 10 658 273  100,00%

(1) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles: (i) Go Capital (FPCI Ouest Ventures III) détient en sus 29 700 actions au porteur,

portant sa détention totale d’actions à 7,83% et à 7,64% de droits de vote (ii) Auriga Partners (FPCI Auriga IV Bioseeds) détient en sus 41 250 actions au porteur, portant sa détention totale

d’actions à 11,41% et à 11,13% de droits de vote (iii) Auriga Partners (FPCI Auriga Venture III) détient en sus 12 931 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 1,89% et à

3,48%  de droits de vote et (iv) le Pool Guy Rigaud détient en sus 7 576 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 3,70% et à 3,61% de droits de vote.

(2) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles.

A titre indicatif, sur la base des informations portées à la connaissance de la Société, l’incidence de l’émission sur la répartition du capital et des droits de vote de la Société

(calculs effectués sur la base de la répartition du capital et des droits de vote à la date du Prospectus) telle qu’elle ressortirait après la réalisation de l’Augmentation de Capital

(sur la base d’une souscription à 115 %) serait la suivante :

  Situation après l’Augmentation de Capital

Sur une base non diluée  Sur une base diluée

Actionnaires
Nombre

d'actions
% en capital

Nombre de

droits de vote

% des droits de

vote

Nombre

d'actions
% en capital

Nombre de

droits de vote

% des droits de

vote

Management et

salariés
7 248  0,06% 8 995  0,07% 352 672  2,81% 354 419  2,79%

Thibaut du Fayet  5 486  0,05% 5 486  0,05% 47 457  0,38% 47 457  0,37%

Eric Soyer  626  0,01% 1 252  0,01% 32 031  0,26% 32 657  0,26%

Jérôme Bailly  379  0,00% 758  0,01% 18 580  0,15% 18 959  0,15%

Autres salariés  757  0,01% 1 499  0,01% 254 604  2,03% 255 346  2,01%

Membres du CA  447 420  3,76% 448 934  3,73% 596 084  4,76% 597 598  4,71%

Ouest Ventures III (Go

Capital)(1)
445 906  3,75% 445 906  3,70% 450 906  3,60% 450 906  3,56%

Gil Beyen  484  0,00% 968  0,01% 52 096  0,42% 52 580  0,41%

Philippe Archinard  1 030  0,01% 2 060  0,02% 6 030  0,05% 7 060  0,06%

 54 | 55

Didier Hoch  -   0,00% -   0,00% 73 302  0,58% 73 302  0,58%

Robert Sebbag  -   0,00% -   0,00% 8 750  0,07% 8 750  0,07%

Hilde Windels BV  -   0,00% -   0,00% 5 000  0,04% 5 000  0,04%

AURIGA BIOSEEDS(1)  1 051 883  8,84% 1 051 883  8,73% 1 051 883  8,39% 1 051 883  8,29%

AURIGA PARTNER(1)  101 821  0,86% 203 642  1,69% 101 821  0,81% 203 642  1,61%

POOL GUY RIGAUD(1)  272 365  2,29% 272 445  2,26% 272 365  2,17% 272 445  2,15%

Other shareholders  257 508  2,16% 304 230  2,52% 367 650  2,93% 414 372  3,27%

Actions auto-détenues  249  0,00% -   0,00% 249  0,00% -   0,00%

SOUS-TOTAL

NOMINATIF
2 138 494  17,97% 2 290 129  19,01% 2 742 724  21,89% 2 894 359  22,82%

EPIC Bpifrance  2 500 000  21,01% 2 500 000  20,75% 2 500 000  19,95% 2 500 000  19,71%

Tikehau Investment

Management(2)
471 777  3,97% 471 777  3,92% 471 777  3,76% 471 777  3,72%

Akkadian Partners(2)  205 695  1,73% 205 695  1,71% 205 695  1,64% 205 695  1,62%

Flottant  6 581 114  55,32% 6 581 114  54,62% 6 611 417  52,76% 6 611 417  52,13%

SOUS-TOTAL

PORTEUR
9 758 586  82,03% 9 758 586  80,99% 9 788 889  78,11% 9 788 889  77,18%

Total  11 897 080  100,00% 12 048 715  100,00% 12 531 613  100,00% 12 683 248  100,00%

(1) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles: (i) Go Capital (FPCI Ouest Ventures III) détient en sus 29 700 actions au porteur,

portant sa détention totale d’actions à 7,83% et à 7,64% de droits de vote (ii) Auriga Partners (FPCI Auriga IV Bioseeds) détient en sus 41 250 actions au porteur, portant sa détention totale

d’actions à 11,41% et à 11,13% de droits de vote (iii) Auriga Partners (FPCI Auriga Venture III) détient en sus 12 931 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 1,89% et à

3,48%  de droits de vote et (iv) le Pool Guy Rigaud détient en sus 7 576 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 3,70% et à 3,61% de droits de vote.